
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

368761, с. Касумкент, ул.Ленина, 26 тел: 8 (236) 3-44-11, факс: 8 (236) 3-41-76 email: sstalskrayon@e-dag.ru

О создании межведомственной рабочей группы и утверждении плана
совместных мероприятий по повышению эффективности взыскания 

задолженности по имущественным налогам, взимаемым на территории 
муниципального района «Сулейман-Стальский район»»

В целях координации совместной деятельности муниципального района 
«Сулейман -Стальский район», Межрайонной инспекции ФНС России № 2 по РД , 
ОГИБДД ОМВД России по Сулейман-Стальский району , ОСП по Сулеман- 
Стальскому,Агульскому,Курахскому и Хивскому районам, ОМВД России по 
Сулейман-Стальскому району по повышению эффективности взыскания
задолженности по имущественным налогам, взимаемым на территории 
муниципального района «Сулейман-Стальский район » постановляю:

1. Создать межведомственную рабочую группу по повышению эффективности 
взыскания задолженности по имущественным налогам, взимаемым на территории 
муниципального района «Сулейман-Стальский район».

2. Утвердить Состав межведомственной рабочей группы согласно приложению

3. Утвердить Положение о межведомственной рабочей группе по повышению 
эффективности взыскания задолженности по имущественным налогам, взимаемым 
на территории муниципального района «Сулейман-Стальский район» согласно 
приложению № 2.

4. Утвердить План совместных мероприятий по повышению эффективности 
взыскания задолженности по имущественным налогам, взимаемым на территории 
муниципального района «Сулейман-Стальский район » согласно приложению №3

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации Темирханова С.М

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

« 02 » марта 2022 г. №  80

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ 1.

ального района Н.Абдулмуталибов

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru

